Нижегородская регион€tльная общественная
организация

Инклюзивный центр семьи и детства ((YMKa>l
Тел: 883 160-41424; 8904917 | 104 E-mail: umka.chkalovsk@yandex,ru Сайт: umkа.сhkоЬr.ru

я*ý***ý.,Фф.,]Ф
8_ l,a.-.*. . ff3хýцбrр

прикАз

2з.|2.2022. Jф 18/н

Об утверждении тарифов на предоставляемые социальные услуги в полустационарной форме.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить тарифы на социальные услуги в полустационарпой форме социального

обслуживания с 01 января 202Зг,

2. Контроль за исполнением прикаa}а оставляю за

Предоедатель НРОО ИLIСИД УМка В.Белоусова

НРООЦСИД кУМКА> 606541, Нижегородская область г.о.г. Чкаловск ул. Инженерная д.4
ИНН 5236008306 КПП523601001 р/сч.40703810542000001518 Волго-Вятский Сбербанк г. Н. Новгород
БИК 042202603 к/сч. 301018 10900000000603

Наименование социtшьных услуг
ПолустационарнOе

социальное обслуживание
(Тариф за 1 ед. услуги

Социально - бытовая услуга с питанием

Социа.пьно - бытовм услуга без питанием

Социально - медицинскаrI услуга

Социа-гlьно-психологическая услуга

Социа-ltьно - педагогическая услуга

Социа-тtьно - трудовая услуга

Социа.пьно - правовЕuI успуга

Услуга в целях повышения коммуникативного
потенциала получателей социальных услуг,
имеющих ограничения жизни деятельности, в том
числе детей инвалидов.